
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 19 lutego 2024 r.  

w sprawie rekrutacji na studia podyplomowe na Wydziale Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii dedykowane dla pracowników sieci bibliotecznej 

Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2023/2024 od semestru 
letniego 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 Zarządzenia nr 116 Rektora UW z dnia 30 września 2021 
r. w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2021 r., poz. 238), Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza,  
co następuje: 

§ 1 

1. Niniejszym ustala się dla studiów podyplomowych prowadzonych na Wydziale 
Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii dedykowanych dla pracowników sieci 
bibliotecznej Uniwersytetu Warszawskiego, finansowanych przez Uniwersytet 
Warszawski: 
1) zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty; 
2) limit miejsc; 
3) minimalną liczbę uczestników wymaganą do uruchomienia studiów 

podyplomowych; 
4) harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników; 
5) termin, sposób i miejsce składania dokumentów. 

2. Zasady rekrutacji na studia podyplomowe Bibliotekoznawstwo określa załącznik nr 1. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 
M. Łoszewska-Ołowska 

  



1 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 1/2024 Kierownika Jednostki Dydaktycznej  

z dnia 19 lutego 2024 r. 
 

studia podyplomowe  
Bibliotekoznawstwo 

Edycja dedykowana dla pracowników sieci bibliotecznej Uniwersytetu 
Warszawskiego 

1) zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty: 
O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń. W rekrutacji udział może wziąć 
kandydat legitymujący się dyplomem min. na poziomie 6 PRK. 
Komplet dokumentów obejmuje: 
- podanie z prośbą o przyjęcie (wydrukowane z systemu IRK); 
- odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych (np.: licencjat lub inżynier lub magister) 
bądź poświadczona kopia; 
- zgoda bezpośredniego przełożonego na podjęcie studiów wyrażona pisemnie. 

2) limit miejsc: 
120 

3) minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów 
podyplomowych: 
23 

4) harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia 
wyników: 
rejestracja 21.02.2024-04.03.2024 r.;  
opłata rekrutacyjna do: 05.03.2024 r. wnoszona przez pracodawcę 
wyniki rekrutacji 06.03.2024 r. 

5) termin, sposób i miejsce składania dokumentów: 
Dostarczenie dokumentów od 21 lutego 2024 r. do 05.03.2024 r. osobiście, drogą 
służbową lub listem poleconym na adres: 
Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW 
studia podyplomowe Bibliotekoznawstwo 
ul. Bednarska 2/4, 00-310 Warszawa, pok. 0.38 

Warunkiem wpisania na listę słuchaczy jest pozytywny wynik rekrutacji 


